
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  DYBS Plzeň 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS   

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

LITICE – BOHEMIANS 1:2/0:0/ - extraliga mužů 3.X. 

V době, kdy jsme získávali více ze hry udeřil soupeř. Nepovedený TR skončil na tyči, ale z dorážkou uspěli. Nás tlak 

sílil. V poslední čtvrtině jsme Bohemians uzavřeli před jejich bránou. Vytvořili si mnoho šancí, také 5 trestných rohů. 

Žádná z našich šancí však neskončila v bráně. Dle mého jsme předvedli dobrý výkon v kvalitním zápasu. Bohužel jsme 

se střelecky prosadili jen jednou. Z hráčů bych vyzvedl výkon J.Koryťáka, který ve středu hřiště úspěšně zastavoval 

útoky reprezentantů ČR v dresu Bohemians./Soukup/.  

LITICE  - RAKOVNÍK  0:13/0:7/ extraliga žen 4.X. 

Hrály:  v  brance  Wittmannová  a dále Bartošková, Doležalovy V. a K., Dolívková,  
Dvořáková,  Hanzlíková,  Keberdlová, Kožíšková, Křivanová, Šmídová, Špinlerová, Tušlová a 
Vyletová. 
Že  jsou  rakovnické  ženy  top  tým jsme věděly, ale už motivace před zápasem  
naznačovala  nesoudržnost  našich  žen. Soupeřky na nás ostře nastoupily  a  my  už  v  
první  minutě  prohrávaly. Až poté co jsme v 
krátkém   sledu   inkasovaly  další  čtyři  branky  jsme  se  dokázaly 
zkoncentrovat  a deset minut držet skóre. Další extraligovou zkušenost jsme si vybraly až 
do hořkého dvouciferného závěru. 
Měly  jsme  i  světlé  okamžiky,   několikrát  se nám podařilo narušit 
rakovnickou  kombinaci a na dvě, tři přihrávky jsme se propracovaly ke slibných brejkům. 
/Ríša Doležal/. 

LITICE B – MNICHOVICE 2:2/1:2/ 1.liga mužů 3.X.  

Goly : Vychron, Dolejš 
 
Dále hráli : Kordík, Hofrichter, Brada, Čvančara, Kudlič, Levý, Hes, Sochor, Homolka T., 
Homolka M., Běle, Houška.V kvalitním utkání se líbili z našich i hostů ti nejmladší/Benda/ 



 
KADAŇ – LITICE 2:4/2:3/ - liga st.žáků 3.X. Góly: Polívka 3, Vojta Kilián,dále: Štál Bystřický Urban Šimek Hofman 

Tomášek Löffler Skála Eberle Dušek a Daněk F. Poprvé v soutěži vyrovnaný zápas./Vrkoč/. 

LITICE – BOHEMIANS 10:0/4:0/ liga st.žákyň 3.X. 
góly: Duchková L. 3, Dolívková 2, Pospíšilová 2, Cislerová, Průchová, Kudrnová 
Hrály: Kožíšková, Průchová, Kaslová, Bystřická, Kudrnová, Cislerová, Bendová, Duchková L., 
Pospíšilová, Dolívková 
Zápas v naší režii. Pěkná kolektivní hra, výhodou byla hrající golmanka, soupeřky jsme 
téměř vždy přečíslily.Zuzka. 
 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ NA PRAGOVCE 4.X. 

Sestava: Bystřická, Cislerová, Sýkorová, Veselá, Kaslová, Průchová, Augustinová, Duchková L., Rutová a 

Linková 

Litice- Slavia A 3:6( Duchková L.3x) 

Litice-Praga 5:3(Duchková L.3x, Bystřická 2x). 

Slavia i Praga byly silní soupeři a my máme motivaci v příštím zápase se Slávií vyhrát.Monča. 

MLADŠÍ ŽÁCI V RAKOVNÍKU 4.X. 

V neděli 4.X. se hrálo čtvrté dvojkolo soutěže ml.žáků. 

LITICE A/Červení/:Bílek L.Barcal L.Hofman J.Homolka M.Svoboda Kačírek a Mayer porazili LITICE B 8:0/3:0/ a 

Č.Budějovice 4:0/2:0/, g.Mayer 5,Homolka 4,Kačírek 2,Svoboda 1. 

LITICE B/Bílí/: Stelzer J.Šimek Dudák Wintr Malát Beran Valenta a Hudec pak porazili Bolevec 1:0/0:0/, g.Dudák 

Benda. 

TURNAJ PŘÍPRAVEK V LITICÍCH 4.X. 

1.PRESIDENT A 

2.LITICE ŽLUTÍ :Švarc Duchková J. Bartovský Levý Rut Barcal/4 góly/A.Daněk/4/ Levý/5/Čulík /1/Svoboda/7/ 

3.LITICE MODŘÍ:Červený J.Daněk/8 gólů/ Březina /2/ Královec/3/Gerlický/3/ Rambala/1/Škaloud Škůla Lhotáková 

4.PRESIDENT B   5.KADAŇ   6.MNICHOVICE   7.Č.BUDĚJOVICE B   8.Č.BUDĚJOVICE A 

NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČI: President A: Robert Koudelka, Litice žlutí:Adam Švarc,Litice modří: Jiří Červený,President 

B:Vojta Troníček, Kadaň: Michal Králík, Mnichovice: Veronika Pažitková, Č.B. B: Tomáš Jindra, Č.B.A:Martin Štefanik 

DOVEDNOSTNÍ SOUTĚŽE/ nahrávka,slalom,penalta/: 1.President A, 2.Litice modří, 3.Litice žlutí,4.President B, 

5.Mnichovice,6.Č.Budějovice B, 7.Kadaň a 8.Č.Budějovice A. 

Dík všem účastníkům, pořadatelům, rozhodčím, rodičům i divákům za pěkný turnaj. 

BENJAMÍNCI V BOLEVCI 4.X. 

Myšpulíni A 

Nágr David, Novotný Hynek, Paleček Honza, Šimek Vojta, Veselý Ondra 

Myš. A - Slavia A   2:2  Veselý O., Novotný H. 

Myš. A - Bolevec A  0:4 

Myš. A - Bolevec B  7:1  Veselý O. 3x, Novotný H. 2x, Šimek V. 2x 

Myš. A - Slavia B   7:3  Veselý O. 4x, Novotný H. 2x, Šimek V. 

Myš A - Bolevec A  1:5  Šimek V. 

Celkově 2. místo 

Myšpulíni B 



Khin Michal, Sainer Tonda, Štuksa Vašek, Vávrová Anička, Žítková Aneta 

Myš. B - Slavia B   1:1  Žítková A. 

Myš. B - Bolevec C  2:3  Žítková A. 2x 

Myš. B - Kadaň   3:3  Žítková A. 3x 

Myš. B - Bolevec B  2:5  Sainer T. 

Myš. B - Kadaň  1:5  Khin M. 

Celkově 8. Místo /L.Šesták/. 

LITICE – KOLINEC 10:4  družební utkání seniorů  ve florbalu 2.X.,góly: Dolejš 4,Levý 2,Houška,Nocar,Homolka a 

Čvančara, dále Hofrichter Benda Opava Kykal a vynikající gólman Kordík.Následné posezení s Korďasovou baštou a 

Doležalovým „orgasmem“, hudbou a skoro i tancem nemělo chybu. Snad se sejdeme někde v bílé stopě./Benda/. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: ST 7.X. 18 Bolevec – Litice – liga dorostenců 

SO 10.X. Muži A v Rakovníku, muži B v Kadani,ženy ve 14 se Slavií B, st.žákyně ve 12 s Rakovníkem,st.žáci v 10 se 

Slavií a přípravka do Budějovic 

NE 11.X.ženy venku se Slovenskem ,dorostenci v Mnichovicích,ml.žáci ve 13 doma,ml.žákyně v Rakovníku a 

přípravka na Pragovce. 

 

 

 

 

 

 


